



令和5年4月13日

久喜市議会議長 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 大橋 きよみ

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額	450,000 円
前回までの支出残額	382,804 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	373,628	
2	研修費	0	
3	広報費	355,330	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	67,100	
	合計	796,058	

3 収支差引残高

36,746 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	450,000		450,000	
					前回までの支出残額	382,804		832,804	
1	令和5年1月17日	1	調査研究費	JR	小山市会派視察 交通費 3人分		3,196	829,608	
2	令和5年1月16日	1	調査研究費	イオンスタイル南栗橋	小山市会派視察 お土産代		1,512	828,096	
3	令和5年1月26日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	富士市・三島市会派視察 宿泊費交通費 5人分		94,000	734,096	
4	令和5年1月26日	1	調査研究費	栃木銀行	富士市・三島市会派視察 宿泊費交通費 振込手数料		550	733,546	
5	令和5年1月19日	1	調査研究費	海郎小屋	富士市・三島市会派視察 夕食代 5人分		10,000	723,546	
6	令和5年1月20日	1	調査研究費	JR、長南電車、ひまわりバス、伊豆箱根鉄道、せせらぎ号	富士市・三島市会派視察 交通費 5人分		18,508	705,038	
7	令和5年1月18日	1	調査研究費	シャトレーゼ	富士市・三島市会派視察 お土産代 2カ所分		3,024	702,014	
8	令和5年2月15日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	近江八幡市・彦根市 宿泊費交通費 5人分		170,300	531,714	
9	令和5年2月14日	1	調査研究費	栃木銀行	近江八幡市・彦根市 宿泊費交通費 振込手数料		880	530,834	
10	令和5年2月9日	1	調査研究費	ステーキ&グリル BISTECCA	近江八幡市・彦根市 夕食代 5人分		10,000	520,834	
11	令和5年2月10日	1	調査研究費	JR、近江鉄道湖国バス	近江八幡市・彦根市 交通費 5人分		15,608	505,226	
12	令和5年2月8日	1	調査研究費	梅林堂	近江八幡市・彦根市 お土産代 2カ所分		3,150	502,076	
13	令和5年3月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 議員負担金(1月~3月分)		42,900	459,176	
14	令和5年3月15日	8	資料購入費	株式会社ゼンリン	住宅地図4冊(久喜・葛蒲・鷺宮・栗橋)		67,100	392,076	
15	令和5年3月24日	3	広報費	ラクスル株式会社	さいとう広子ひまわり通信N040 印刷代・ポスティング代8300部		83,868	308,208	
16	令和5年3月24日	3	広報費	ラクスル株式会社	山田まさよし通信2023年vol14 印刷代・ポスティング代8830部		90,662	217,546	
17	令和5年3月24日	3	広報費	ラクスル株式会社	大橋きよみNEWS2023年春号vol115 印刷代・ポスティング代9470部		102,100	115,446	
18	令和5年3月27日	3	広報費	ラクスル株式会社	丹野くにおNEWS2023年vol128 印刷代・ポスティング代7420部		78,700	36,746	
			合計			832,804	796,058	36,746	